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Pret Black Friday
(EUR)

DISCOUNT

PRET
(EUR)

CURS

1540

30%

2200

Diploma Profesionala in Management (4 module)

1

DPM - Modulul 1 - Managementul organizatiilor si al echipelor

518

25%

690

performante

518

25%

690

- Managementul informatiilor financiare si de

Modulul 2

marketing

DPM -

518

25%

690

DPM - Modulul 3 - Managementul aprovizionarii si al stocurilor

| Managementul productiei si al logisticii

4

*Programe de instruire certificate ANC
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Pret Black Friday
(EUR)

DISCOUNT

PRET (EUR)

CURS

792
743
693
743

20%

90
90

9
9

Diploma Profesionala in Managementul Proiectelor

5
6
7
8

25%
30%

Diploma Profesionala in Managementul Operatiunilor

990
990

Management Essentials | First Time Manager

25%

Supply Chain Management

*Programe de instruire certificate ANC

WWW.codecs.ro



Pret Black Friday

CURS PRET (EUR) DISCOUNT (EUR)
9 Lean Six Sigma Yellow Belt 225 20% 180
10 Lean Six Sigma Green Belt 500 25% 375
11  Lean Six Sigma Black Belt 1200 30% 800
12 Lean 4 any Industry 250 20% 200
13 BPM | Business Process Management 390 25% 293

ceselor

WWW.codecs.ro



14

15

16

17
18

CURS

Managementul riscului in proiecte

Project Management Professional (PMP®) Exam
Preparation

Microsoft Project

ACP Agile Certified Practitioner Exap Preparation

PMI
Valorificarea timpului / Leveraging Time

@

® /

WWWw.codecs.ro

PRET (EUR)
220

500
350

400

140

DISCOUNT

10%

25%

15%

10%

25%

Pret Black
Friday (EUR)

198

375
298

360

105




Pret Black
Friday (EUR)

PRET
(EUR)
2

DISCOUNT

CURS

180

25%

40

19 Manager Performant

154

30%

220

20 Leadership de inalta performanta

16

2

10%
25%
30%

240
220
240
240

21 Creativitate in Business

165
168
216

22 Finante pentru non-finantisti
23 Managementul schimbarii

10%

24 Managementul reputatiei online
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Pret Black
Friday (EUR)

DISCOUNT

165

25%
25%

165

180

%
25%

25

165

WWW.codecs.ro
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PRET (EUR)

CURS

220
220
240

25 Vanzare in parteneriat cu clientul

26 Metode si tehnici eficiente in negociere

27 Relatii cu clientii

220

28 Costuri si Bugete

0
> ,/llhl/lfﬂl//n,,




Pret Black
DISCOUNT ]
Friday (EUR)

PRET (EUR)

CURS

112

20%

0

14

Inteligenta emotionala

29

20% 140

175

30 Abilitati de prezentare | Presentation Skills

293

25%
25%

20%

390
450

31 Train The Trainers

338

32 Decriptarea limbajului nonverbal

33 Public Speaking

112
105

140

25%

140

34 Comunicare — First Rule For Succes

\l,
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daca nu se intruneste

Preturile sunt valabile pentru inscrieri si contracte incheiate in perioada 12 - 30

noiembrie cu plata integrala pana la 15 decembrie 2021.
Perioadele de desfasurare ale cursurilor pot suferi modificari

numarul minim de participanti la o sesiune.

training@codecs.ro;

mail:

sau e

Ny

Pentru informatii despre programele CODECS un consultant va sta la dispozitie la sediul din
str. Agricultori, nr. 37-39, la telefon: 021.252.51.82

sales@codecs.ro. / www.codecs.ro

WWW.codecs.ro
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